
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 11:34:37

CPNAT CATALUNYA 2-3-4  CAT. MASCULI 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: osta Daurada) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: CB0924001

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 VASSILEV VASSILEV, MICHAEL 4,5 (3)
FERNANDEZ CLOCHEY CLOCHEY, GER 4,6 (3)
RAMONEDA MARFULL, ALEIX 4,6 (3)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 DRIESSEN , PIETER 4,6 (3)
PACHECO CANO, ALEJANDRO 4,7 (3)
BARRADO SANS, ALEJANDRO 4,9 (3)____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 GONZALO FERNANDEZ, CARLOS 4,9 (3)
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL 5,1 (3)
PATTON RIPOLL, LIAM 5,3 (4)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 AYESTA ROMERO, LUIS 5,5 (4)
VILARDELL GRAS, CARLOS 5,8 (4)
HERMOSO SANCHEZ, SERGIO 5,9 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 VALDES CASTILLON, ALBERT 11,5 (10)
GIL MONTECELO, MARC 11,5 (10)
URBISTONDO GOMEZ, IÑAKI 11,7 (11)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 MORA COLOMER, JOAQUIM 11,8 (11)
LOPEZ PLIEGO, ADRIAN 12,1 (11)
ESTEVE GARCIA, JORDI 12,2 (11)____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 SARRIAS VILADOMIU, ANDRES 12,3 (11)
PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 12,3 (11)
FONFREDA PIRIS, GERARD 12,5 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 BUGOSSE ALONSO, SANDRO 18,6 (18)
BAFALLUY OSES, ADRIA 18,6 (18)
SUAREZ MOLINA, EDUARD 18,7 (18)____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 GARCIA JIMENEZ, JORDI 18,7 (18)
DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO 18,8 (19)
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 18,9 (19)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 GONZALEZ ROMERO, JAIRO 19,1 (19)
FERRER MARQUINA, JAVIER 19,1 (19)
LASO SANCHEZ, ANTONIO 19,2 (19)____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 13:00 BLANCO VALDIVIA, JUAN ANTONIO 7,1 (6)
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 7,3 (6)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 13:10 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 7,8 (6)
PLANAS SANCHEZ, JOSE 8,2 (7)
ROMANI VIÑALS, JULIO 8,4 (7)____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 13:20 ROS BADIA, JAN 8,5 (7)
SOLA JULIAN, ALEX 8,5 (7)
GONZALEZ PODIO, DAVID 8,5 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 13:30 SORIANO GOMEZ, JUAN 12,9 (12)
REGAS ESTEVE, JOAQUIM 13,0 (12)
FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 13,0 (12)____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 13:40 PALUZIE AVILA, XAVIER 13,0 (12)
ANTA VINYALS, ALBERT DE 13,1 (12)
SANCHEZ MOYA, JOSE 13,4 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 13:50 SOLANA SUAY, IVAN 13,4 (13)
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR 13,4 (13)
DE VIGUERA CARO, ENRIQUE 13,6 (13)____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 14:00 VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 13,7 (13)
GARCIA SERNA, GENARO 13,7 (13)
GASCO FERNANDEZ, GALO 13,7 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 14:10 CAMPILLO ROLDOS, JUAN CARLOS 21,9 (22)
BERT JOSA, FRANCESC 22,0 (22)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 14:20 SIERRA GONZALEZ, JORGE LUIS 22,0 (22)
LLORCA SALA, JAN 22,1 (22)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 14:30 BARROSO GIMENEZ, JOSE 22,2 (22)
IBANYEZ AZNAR, JORDI 22,2 (22)
CORBELLA PINOS, FRANCESC 22,3 (22)____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 14:40 CUARTERO RODO, ALEJANDRO 22,3 (22)
VISCASILLAS MOLINS, PEDRO 22,4 (22)
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI 22,4 (22)

___________________________________________________ ___________________________________________________
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(22) 08:30 VILLODRES RAMOS, EMILIO 7,0 (6)
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 6,9 (5)
CACERES SORIANO, JAVIER 6,8 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 08:40 SUNJIC BERTONI, MARTIN 6,6 (5)
LARRAGAY GARCIA, JAVIER 6,5 (5)
COSTELLO VILARDELL, LIAM 6,4 (5)____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 08:50 IBANYEZ TORRES, MARC 6,4 (5)
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO 6,4 (5)
SOTO GOMEZ, POL 6,3 (5)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 09:00 PIETRUCCI , NICCOLO 6,2 (5)
SANS COSCULLUELA, VICTOR 6,1 (5)
MAGRANS SERRA, EDUARD 5,9 (4)____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 09:10 MARQUEZ GARCIA, MARC 12,9 (12)
CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER 12,8 (12)
LOPEZ ANADON, LEANDRE 12,7 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(27) 09:20 ANDRES CANAL, ALBERT 12,7 (12)
PLA PUIGBO, VICTOR 12,7 (12)
LOPEZ MOYA, CARLOS 12,7 (12)____________________________________________________ ___________________________________________________

(28) 09:30 DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO 12,7 (12)
DIEZ CARAMES, JOSE MIGUEL 12,5 (12)
LLORET ROIG, VICENÇ 12,5 (12)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(29) 09:40 MORALES SICILIA, RAFAEL 21,2 (21)
GAVILAN MARTINEZ, MARCELO 20,9 (21)
MIRO MATAS, ARNAU 20,8 (21)____________________________________________________ ___________________________________________________

(30) 09:50 PADRO FARRE, ERNEST 20,4 (20)
BELTRAN NOLLA, JOHN 19,9 (20)
LOPEZ BATALLA, PABLO 19,8 (20)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(31) 10:00 PRIETO MATEO, CARLOS 19,7 (20)
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC 19,6 (19)
SAEZ GARCIA, JULIAN 19,6 (19)____________________________________________________ ___________________________________________________

(32) 13:00 BANGUESES LEON, ENRIQUE 10,5 (9)
LOPEZ MEURY, FERNANDO 10,0 (9)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(33) 13:10 WILKINSON , DAVID 9,8 (9)
NIEVA VERDU, ERIC 9,7 (8)
GARCIA MORATO, CARLOS 9,6 (8)____________________________________________________ ___________________________________________________

(34) 13:20 MAÑER VILA, SITO 9,5 (8)
HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 8,8 (8)
GIL MONTECELO, ADRIA 8,6 (7)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(35) 13:30 GUTIERREZ MORALES, FERNANDO JE 15,2 (15)
SANCHEZ GOMEZ, JOSE 15,2 (15)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(36) 13:40 GIRON FARIZO, ROBERTO LUIS 15,1 (14)
FERRERA ROS, ALEX 14,7 (14)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(37) 13:50 PICO ORO, TONI 14,5 (14)
MEGOLLA CASAU, XAVIER 14,3 (14)
GARCIA-ELIAS COS, CARLES MARIA 14,2 (13)____________________________________________________ ___________________________________________________

(38) 14:00 MARTINEZ HERAS, VICENTE 14,2 (13)
LASO RUZAFA, TONI 13,9 (13)
GOMEZ MARAVER, LUIS 13,8 (13)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(39) 14:10 OLIVERAS SERRA, EDUARD 25,4 (26)
ARANDA ARQUES, JORDI 25,1 (25)
DOMENECH BATLLE, JORDI 24,9 (25)____________________________________________________ ___________________________________________________

(40) 14:20 GARCIA CUADRADO, RAMON 24,6 (25)
OSTAS MELINTE, ION 24,5 (25)
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO 24,5 (25)

____________________________________________________ ___________________________________________________

(41) 14:30 FONFREDA PIRIS, PAU 24,4 (25)
BLASCO FERRER, JUAN 24,3 (25)
FERRER ROCA, KRASIMIR 23,7 (24)____________________________________________________ ___________________________________________________

(42) 14:40 LOPEZ BAS, NACHO 23,1 (23)
BERNA ALCOLEA, MARC 22,8 (23)
CANALES CANALES, JUAN LUIS 22,4 (22)___________________________________________________ ___________________________________________________
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ANDRES CANAL, ALBERT 10 09:20
ANTA VINYALS, ALBERT DE 1 13:40
ARANDA ARQUES, JORDI 10 14:10
AYESTA ROMERO, LUIS 1 09:00
BAFALLUY OSES, ADRIA 1 09:40
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO 10 14:20
BALLART HERNANDEZ, FRANCESC 10 10:00
BANGUESES LEON, ENRIQUE 10 13:00
BARRADO SANS, ALEJANDRO 1 08:40
BARROSO GIMENEZ, JOSE 1 14:30
BELTRAN NOLLA, JOHN 10 09:50
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR 1 13:50
BERNA ALCOLEA, MARC 10 14:40
BERT JOSA, FRANCESC 1 14:10
BLANCO VALDIVIA, JUAN ANTONIO 1 13:00
BLASCO FERRER, JUAN 10 14:30
BUGOSSE ALONSO, SANDRO 1 09:40
CACERES SORIANO, JAVIER 10 08:30
CAMPILLO ROLDOS, JUAN CARLOS 1 14:10
CANALES CANALES, JUAN LUIS 10 14:40
CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER 10 09:10
CORBELLA PINOS, FRANCESC 1 14:30
COSTELLO VILARDELL, LIAM 10 08:40
CUARTERO RODO, ALEJANDRO 1 14:40
DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO 1 09:50
DE VIGUERA CARO, ENRIQUE 1 13:50
DIAZ MUÑOZ, JUAN PEDRO 10 09:30
DIEZ CARAMES, JOSE MIGUEL 10 09:30
DOMENECH BATLLE, JORDI 10 14:10
DRIESSEN , PIETER 1 08:40
ESTEVE GARCIA, JORDI 1 09:20
FERNANDEZ CLOCHEY CLOCHEY, GERALD 1 08:30
FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 1 13:30
FERRER MARQUINA, JAVIER 1 10:00
FERRER ROCA, KRASIMIR 10 14:30
FERRERA ROS, ALEX 10 13:40
FONFREDA PIRIS, GERARD 1 09:30
FONFREDA PIRIS, PAU 10 14:30
GARCIA CUADRADO, RAMON 10 14:20
GARCIA JIMENEZ, JORDI 1 09:50
GARCIA MORATO, CARLOS 10 13:10
GARCIA SERNA, GENARO 1 14:00
GARCIA-ELIAS COS, CARLES MARIA 10 13:50
GASCO FERNANDEZ, GALO 1 14:00
GAVILAN MARTINEZ, MARCELO 10 09:40
GIL MONTECELO, ADRIA 10 13:20
GIL MONTECELO, MARC 1 09:10
GIRON FARIZO, ROBERTO LUIS 10 13:40
GOMEZ MARAVER, LUIS 10 14:00
GONZALEZ PODIO, DAVID 1 13:20
GONZALEZ ROMERO, JAIRO 1 10:00
GONZALO FERNANDEZ, CARLOS 1 08:50
GUTIERREZ MORALES, FERNANDO JESUS 10 13:30
HERMOSO SANCHEZ, SERGIO 1 09:00
HERNANDEZ GARCIA, JUAN JOSE 10 13:20
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IBANYEZ AZNAR, JORDI 1 14:30
IBANYEZ TORRES, MARC 10 08:50
LARRAGAY GARCIA, JAVIER 10 08:40
LASO RUZAFA, TONI 10 14:00
LASO SANCHEZ, ANTONIO 1 10:00
LLORCA SALA, JAN 1 14:20
LLORET ROIG, VICENÇ 10 09:30
LOPEZ ANADON, LEANDRE 10 09:10
LOPEZ BAS, NACHO 10 14:40
LOPEZ BATALLA, PABLO 10 09:50
LOPEZ MEURY, FERNANDO 10 13:00
LOPEZ MOYA, CARLOS 10 09:20
LOPEZ PLIEGO, ADRIAN 1 09:20
MAGRANS SERRA, EDUARD 10 09:00
MAÑER VILA, SITO 10 13:20
MARQUEZ GARCIA, MARC 10 09:10
MARTINEZ HERAS, VICENTE 10 14:00
MATARIN BUXO, JOAN ANTONI 1 14:40
MEGOLLA CASAU, XAVIER 10 13:50
MIRO MATAS, ARNAU 10 09:40
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL 1 08:50
MORA COLOMER, JOAQUIM 1 09:20
MORALES SICILIA, RAFAEL 10 09:40
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO 10 08:50
NIEVA VERDU, ERIC 10 13:10
OLIVERAS SERRA, EDUARD 10 14:10
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 1 13:00
OSTAS MELINTE, ION 10 14:20
PACHECO CANO, ALEJANDRO 1 08:40
PADRO FARRE, ERNEST 10 09:50
PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 1 09:30
PALUZIE AVILA, XAVIER 1 13:40
PATTON RIPOLL, LIAM 1 08:50
PICO ORO, TONI 10 13:50
PIETRUCCI , NICCOLO 10 09:00
PLA PUIGBO, VICTOR 10 09:20
PLANAS SANCHEZ, JOSE 1 13:10
PRIETO MATEO, CARLOS 10 10:00
RAMONEDA MARFULL, ALEIX 1 08:30
REGAS ESTEVE, JOAQUIM 1 13:30
RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 1 13:10
ROMANI VIÑALS, JULIO 1 13:10
ROS BADIA, JAN 1 13:20
SAEZ GARCIA, JULIAN 10 10:00
SANCHEZ GOMEZ, JOSE 10 13:30
SANCHEZ JESUS, ANTONIO 10 08:30
SANCHEZ MOYA, JOSE 1 13:40
SANS COSCULLUELA, VICTOR 10 09:00
SARRIAS VILADOMIU, ANDRES 1 09:30
SIERRA GONZALEZ, JORGE LUIS 1 14:20
SOLA JULIAN, ALEX 1 13:20
SOLANA SUAY, IVAN 1 13:50
SORIANO GOMEZ, JUAN 1 13:30
SOTO GOMEZ, POL 10 08:50
SUAREZ MOLINA, EDUARD 1 09:40



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 09/05/2024
Hora Listado: 11:34:54

CPNAT CATALUNYA 2-3-4  CAT. MASCULI 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: osta Daurada) FECHA: 11/05/2024  CODIGO: CB0924001

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

SUNJIC BERTONI, MARTIN 10 08:40
URBISTONDO GOMEZ, IÑAKI 1 09:10
VALDES CASTILLON, ALBERT 1 09:10
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE 1 09:50
VASSILEV VASSILEV, MICHAEL 1 08:30
VILARDELL GRAS, CARLOS 1 09:00
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR 1 14:00
VILLODRES RAMOS, EMILIO 10 08:30
VISCASILLAS MOLINS, PEDRO 1 14:40
WILKINSON , DAVID 10 13:10
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